
/ Från IFFKs hemsida: iffk.se /

Under 2008 flyttar lednings- och stödfunktionerna 				  
från Adolf Fredriks kyrkogata och Wallingatan 						    
till Uggleborg på Klara Västra kyrkogata 2 i Stockholm.

Några funktioner finns redan där, och redan under hösten flyttar utvärderingsavdelningen från 
Liljeholmen till Uggleborg. Försäkringskassans nya lednings- och stödfunktioner samlas därmed i 
ett kontor.

– Det är viktigt att hålla samman funktionerna på ett ställe. Det är inte effektivt och ändamålsen-
ligt som det är i dag med lokaler på flera platser. Samtidigt är det viktigt att denna lokal är opti-
mal ur kommunikationssynpunkt, säger Curt Malmborg, generaldirektör.

När den nya nationella lednings- och styrningsstrukturen införs av hela försäkringsverksamheten 
den 1 februari 2008 kommer möjligheterna att pendla ut från och in till huvudkontoret att vara 
mycket viktiga.

NFC och LFC under uppbyggnad
Parallellt byggs de nya kundmötesorganisationerna upp över hela landet i lokala försäkringscenter/
lokalkontor, nationella försäkringscenter och telefonkund-tjänst/självbetjäning.

Verksamheten i Stockholm ska som tidigare beslutats bestå av nio lokala försäkringscenter, LFC, 
och 33 lokalkontor, två nationella försäkringscenter, NFC, och en telefonkundtjänst. Vissa av 
motsvarande verksamheter finns idag i Uggleborg. Planering pågår för att lokalisera de två NFC 
respektive telefonkundtjänsten till Älvsjö, Sollentuna respektive Sundbyberg.

Tanken är att samla dessa relativt stora arbetsplatser och att göra det i kontor som passar för 
verksamheten. Det vill säga kostnadseffektiva och samtidigt kommunikationsmässigt lämpliga för 
inpendling också från orter utanför Stockholm.

Flyttdatum meddelas senare
Sammantaget innebär omlokaliseringen att cirka en tredjedel av Uggleborg lämnas tillbaka till 
fastighetsägaren och hyrs ut till andra hyresgäster. De resterande två tredjedelarna hyrs även fort-
sättningsvis för lednings- och stödfunktionerna och för ett lokalt försäkringscenter respektive ett 
lokalkontor i Stockholm.

Exakta tidpunkter för omlokaliseringarna finns ännu inte utan kommer att klarläggas under hös-
ten. Information om den vidare planeringen kommer fortlöpande.


